

Murermester Kurt Petersen´s Eftf. ApS

Nybøl Landevej 9
6310 Broager

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Isabella Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester Kurt Petersen´s Eftf. ApS
Nybøl Landevej 9
6310 Broager

e-mailadresse: simon90m@hotmail.com

CVR-nr: 39739208

Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på kr. 2.540 og egenkapitalen udgør herefter kr. 62.197, hvilket anses som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Spredningen af Covid-19 har nødvendiggjort en række restriktioner fra myndighederne, der potentielt kan få samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet har i regnskabsåret været berørt af de gennemførte restriktioner, der har påvirket indtjeningen og likviditeten.

Selskabet har benyttet sig af de økonomiske støttetiltag til dækning af selskabets omsætningstab.

Kompensationen indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		522.769	372.890
Personaleomkostninger	1	-469.707	-331.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		13.062	961
Øvrige finansielle omkostninger		-9.741	-12.775
Ordinært resultat før skat		3.321	-11.814
Skat af årets resultat		-781	-1.616
Årets resultat		2.540	-13.430
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.540	-13.430
I alt		2.540	-13.430

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.334	133.334
Materielle anlægsaktiver i alt		93.334	133.334
Deposita		3.750	3.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.750	3.750
Anlægsaktiver i alt		97.084	137.084
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	7.500
Varebeholdninger i alt		7.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.932	29.892
Andre tilgodehavender		2.235	1.043
Periodeafgrænsningsposter		43.594	46.235
Tilgodehavender i alt		124.761	77.170
Likvide beholdninger		30.977	51.630
Omsætningsaktiver i alt		163.238	136.300
AKTIVER I ALT		260.322	273.384

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		12.197	9.657
Egenkapital i alt		62.197	59.657
Hensættelse til udskudt skat		13.573	13.474
Hensatte forpligtelser i alt		13.573	13.474
Gæld til banker		85.436	112.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt		85.436	112.671
Gæld til banker		0	39.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.542	25.685
Skyldig selskabsskat		682	0
Skyldig moms og afgifter		41.858	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.034	22.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.116	87.582
Gældsforpligtelser i alt		184.552	200.253
PASSIVER I ALT		260.322	273.384

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Løn og gager	390.339
Pensionsbidrag	66.572
Andre omkostninger til social sikring	12.796
Personaleomkostninger i alt	<u>469.707</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I posten bruttofortjeneste indgår Covid-19 kompensation med kr. 45.109.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital 20.07.2018	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor pengeinstitut er der stillet sikkerhed i form af skadesløsbrev (fordringspant) stort kr. 200.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1